

دستگیری قاچاقچی سابقه دار با بیش از یک تن مواد مخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا ضمن اشاره به دستگیری قاچاقچی سابقه دار مواد مخدر از کشف روزانه ۳۰۰۰ کیلو مواد مخدر در ایران خبر داد.

به گزارش ایسنا سرهنگ مجید کریمی به تشریح عملکرد پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از ابتدای سال تاکنون (چهار ماه اول سال) پرداخت و گفت: از ابتدای سال تا ۳۱ تیرماه سال جاری، ۳۶۴ هزار کیلوگرم انواع مواد مخدر توسط نیروی انتظامی کشف شده که کشفیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۴۴ درصد افزایش داشته است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا ادامه داد: ۷۸ درصد از این کشفیات مواد مخدر بر مبنای تدابیر ابلاغیه فرمانده ناجا مبنی بر تمرکز در مرزهای شرق و حاشیه شرق کشور به دست آمده است. هدفگذاری در مرزهای شرقی کشور بیش

از سه سال است که اجرایی و دنبال می شود و هر ساله بر میزان کشفیات مواد مخدر از مرزهای شرقی افزوده می شود.

وی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری سر باندها و سرشبکه های اصلی قاچاق مواد افیونی از اولویت های اصلی پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا است، اظهارکرد: طی چهار ماه اخیر ۵۶ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر را دستگیر کرده ایم و البته در بسیاری از ردگیری ها، اعضای قاچاق مواد مخدر نیز به هلاکت رسیده اند.

کریمی در ادامه از دستگیری قاچاقچی معروف در یکی از استان های شرقی کشور (کرمان) خبر داد و گفت: این فرد سابقه دار چندین سال تحت تعقیب پلیس بود و سوابقی چون شرارت، گروگانگیری، حمل مسلحانه مواد مخدر و … در پرونده داشته است که خوشبختانه با اقدامات اطلاعاتی پلیس، طی ماه گذشته با بیش از ۱ تن و ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش شناسایی و دستگیر شد.

وی اضافه کرد: بر مبنای بررسی های صورت گرفته و اطلاعات موجود، این قاچاقچی سابقه دار تاکنون بیش از ۱۰۰ تن قاچاق مواد مخدر انجام داده و از قاچاقچیان معروف در این حوزه است و با افراد و رابطینی نیز در کشورهای شرقی در ارتباط بوده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در بخش دیگری از سخنان خود از دستگیری یک تبعه خارجی فعال در حوزه قاچاق مواد مخدر در نقطه صفر مرزی به همت مرزبانان جمهوری اسلامی ایران خبر داد و گفت: این فرد، تبعه خارجی از یکی از کشورهای همسایه است که به قاچاق مواد مخدر به

دستگیری قاچاقچی سابقه دار با بیش از یک تن مواد مخدر



داخل کشور ما مبادرت می کرد و خوشبختانه طی هفته گذشته به واسطه قرار مهمی که داشته به همراه یک تن و ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و هروئین شناسایی و دستگیر شد.

وی با بیان اینکه به زودی اطلاعات تکمیلی در خصوص این دو پرونده به هموطنان ارائه می شود، از شناسایی و دستگیری اعضای سه باند فعال ترغیب و تشویق به مصرف مواد مخدر در حوزه فضای مجازی خبر داد و اظهارکرد: اعضای این سه باند، اقدام به ترغیب مخاطبان خود به مصرف مواد مخدر می

کردند که با همکاری پلیس فتا شناسایی و دستگیر شدند.

کریمی با بیان اینکه به صورت روزانه در کشور ۳۰۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف می شود، تأکید کرد: مجموعه نیروی انتظامی طی هفته گذشته موفق به کشف ۲۴ تن انواع مواد مخدر شده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اشاره به اینکه بزرگترین تولید کننده مواد مخدر در همسایگی ما قرار دارد، خاطرنشان کرد: بر مبنای گزارش های رسمی و غیررسمی، در یکی از کشورهای همسایه ما ۳۰ میلیارد دلار ارزش مالی مواد مخدری است که قاچاق و ترانزیت می شود و باید بگویم شاهد افزایش ۴۷ برابری کشت و تولید مواد مخدر در همسایگی خودمان هستیم و این ۳۰ میلیارد دلار در سیستم پولی و مالی کشورهای همسایه ما در چرخش و گردش است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به اجرای عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با نیروی دریایی ارتش اشاره کرد و گفت: با تدابیر و دستورات فرمانده نیروی انتظامی، طی دو مرحله عملیات مشترک در آب های آزاد با

دستگیری قاچاقچی سابقه دار با بیش از یک تن مواد مخدر

کمک نیروی دریایی ارتش صورت گرفت که در این عملیات ۳ تن انواع مواد مخدر کشف شد.

کریمی در ادامه به تشریح ارزش مالی کشفیات این پلیس طی چهارماه اخیر پرداخت و اظهارکرد: پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر ضربه بر بنیان های مالی قاچاقچیان مواد مخدر و برابر تأکیدات و دستورات سردار «حسین اشتری»- فرمانده ناجا- این مهم را در دستور کار قرار داده و باید بگویم در چهار ماهه سال جاری بالغ بر یک تریلیون و ۶۶۷ میلیارد تومان توسط پلیس به بنیان های مالی شبکه های قاچاق مواد مخدر ضربه وارد شده است.

وی افزود: از سال ۹۵ تا به امروز بالغ بر ۱۰ تریلیون تومان کشفیات ناجا در حوزه مواد مخدر ارتش مالی داشته و در واقع این عدد بیانگر ضربه به بنیان های مالی شبکه مواد مخدر بوده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در ادامه از دستگیری سه عضو یک باند بین المللی قاچاق طی چند روز گذشته خبر داد و گفت: این افراد از طریق ارسال مرسولات پستی اقدام به فعالیت مجرمانه می کردند. به نفر از اعضای این باند دستگیر شده اند و مابقی فلاان این حوزه که به صورت رابط در برخی از کشورها هستند، تحت تعقیب هستند. اطلاعات یکی از اعضای اصلی که در خارج از کشور سکونت دارند برای پلیس کشور مبدأ ارسال شده و فرآیند دستگیریش دنبال می شود.

وی درباره شیوه فعالیت اعضای این باند توضیح داد: این افراد از بستر فضای مجازی استفاده می کردند و رابطانی در شش کشور داشتند و از طریق ارسال مرسولات پستی از کشورهای شرقی به غربی در گستره چند قاره (آسیا، اروپا، اقیانوسیه …) شیشه توزیع می کردند.

کریمی با اشاره به دستگیری اعضای اصلی این باند تأکید کرد: ۶۰ کیلوگرم شیشه در قالب مرسولات پستی از این افراد کشف شده است. بسته های پستی شامل یک تا ۴ کیلوگرم مواد مخدر بوده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز نگرانی از فعالیت کشوری در همسایگی ایران در شرق به عنوان بزرگترین تولید کننده مواد مخدر گفت: در همسایگی شرق کشور ما علاوه بر اینکه تولید مخدر سنتی افزایش یافته، تولید مواد مخدر صنعتی و روان گردان نیز به طور چشمگیر و فزاینده ای در حال افزایش است. در گذشته بیشتر تولیدات شان تریاک و هروئین بود اما اخیرا با سمت و سوی تولید شیشه رفته اند.

<p>آگهی دعوت سهامداران شرکت فرآورده های شیمیایی و صنعتی هف (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۸۷۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۸۷۶۹۲ (نوبت اول) جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)</p>
<p>بدین وسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۵ با دستور جلسه : ۱- تعیین بازرسین ۲- تصویب ترازنامه و سود و زیان شرکت منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ ۳- انتخاب روزنامه کثیر التناشر در نشانی: استان تهران – شهرسرتان تهران – بخش مرکزی – شهر تهران-کاوسیبه-کوچه تالش-خیابان شهید مصطفی والی نژاد- پلاک ۲۰ طبقه سوم ک پستی ۱۹۶۹۸۵۳۷۸۵۳۱۲ تشکیل میگردد، حضور بهرراه رسانید.</p>
<p>هیات مدیره</p>

<p>آگهی دعوت سهامداران شرکت فرآورده های شیمیایی و صنعتی هف (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۸۷۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۸۷۶۹۲ (نوبت اول) جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)</p>
<p>بدین وسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۴ با دستور جلسه : افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در نشانی: استان تهران – شهرسرتان تهران – بخش مرکزی – شهر تهران-کاوسیبه-کوچه تالش-خیابان شهید مصطفی والی نژاد- پلاک ۲۰ طبقه سوم ک پستی ۱۹۶۹۸۵۳۷۸۵۳۱۲ تشکیل میگردد، حضور بهرراه رسانید.</p>
<p>هیات مدیره</p>

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام بطور فوق العاده شرکت سرمایه گذاری معیار پارس (سهامی عام) به شماره ثبت ۲۷۱۵۹۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۴۴۴۶۰ (نوبت اول)</p>
<p>(الف) زمان و محل برگزاری مجمع: از کلیه سهامداران یا وکیل قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۴ در محل تهران، خیابان قائم مقام فرغانی، کوچه دهم، پلاک ۱۴ طبقه دوم، واحد ۱ برگزار می گردد حضور بهم رسانید.</p>
<p>(ب) دستور جلسه - انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به ۹۹/۰۶/۳۱ - تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به ۹۹/۰۶/۳۱</p>
<p>توضیحات: ۱) با توجه به الزامات قانونی تنظیم و ثبت صورتجلسه حاضرین در مجمع به همراه داشتن کارت ملی و شناسنامه برای سهامداران متصرف اراضی است و همچنین نمایندگان اشخاص حقوقی می بایست اصل معرفی نامه یا امضای مجاز همراه با روزنامه رسمی که تعیین نماینده صاحب امضای مجاز می باشد ارائه نماید و یا برابر ماده ۲۱ اساسنامه شرکت کلیه سهامداران اعم از حقیقی یا حقوقی بایستی ضمن مراجعه به شرکت سپرده گذاری مرکزی نسبت به اخذ گواهی سهم خود اقدام و یا پیوست مدارک هویتی در مجمع حضور بهم رسانند. ۲) جهت دریافت برگ سرود به جلسه، از کلیه سهامداران خواشمند است ۳۰ دقیقه قبل از شروع مجمع در محل برگزاری حضور بهم رسانند.</p>
<p>هیات مدیره</p>

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت آرمه آرا (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۶۲۲۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۳۳۰۹ (نوبت اول)</p>
<p>جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت آرمه آرا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۲۲۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۳۳۰۹ در جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۵ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد.از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود جهت اخذ تصمصیم نسبت به موضاعت زیر در این جلسه حضور به هم رسانند.</p> <p>۱-تغییر آدرس مرکز اصلی شرکت</p>
<p>مدیر عامل و عضو هیات مدیره</p>

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت قطعه سازان پیشگام مانا شماره ثبت ۲۲۳۰</p>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت قطعه سازان پیشگام مانا (مسئولیت محدود) شماره ثبت ۲۲۳۰ و شناسه ملی ۱۰۵۸۵۳۸۴ در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۳ ساعت ۱۰ صبح به آدرس قانونی شرکت واقع در : تهران، پاکدشت، شریف آباد، شریف آباد، آبادی شهرک صنعتی عیاس آباد، شهرک صنعتی عیاس آباد،خیابان بوستان (۲)، خیابان شایبوز (کوی ۴/۱)، پلاک ۱۷۰۲ طبقه همکف،کدپستی ۳۳۹۹۳۱۷۶۵۵۳ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.</p>
<p>دستور جلسه: افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه</p>
<p>هیات مدیره</p>

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت قطعه سازان پیشگام مانا شماره ثبت ۲۲۳۰</p>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت قطعه سازان پیشگام مانا (مسئولیت محدود) شماره ثبت ۲۲۳۰ و شناسه ملی ۱۰۵۸۵۳۸۴ در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳/۰۹/۲۰۱۰ ساعت ۱۰ صبح به آدرس قانونی شرکت واقع در : تهران، پاکدشت، شریف آباد، شریف آباد، آبادی شهرک صنعتی عیاس آباد، شهرک صنعتی عیاس آباد، خیابان بوستان (۲) ، خیابان شایبوز(کوی ۴/۱)، پلاک ۱۷۰۲ طبقه همگف، کدپستی ۳۳۹۹۳۱۷۶۵۵۳ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.</p>
<p>دستور جلسه: کاهش سرمایه از طریق خروج شریک</p>
<p>هیات مدیره</p>

<p>تصادف خودرو میکسر حمل بتن با ۱۶ خودرو در خیابان استاد حسن بنا</p>
<p>سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از وقوع یک تصادف زنجیره ای در خیابان استاد حسن بنا خبر داد.</p> <p>سید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۲۰:۳۰دقیقه دیروز یک مورد حادثه تصادف زنجیره ای در خیابان استاد حسن بنا شمالی- خیابان امیر نیا به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله در پی آن ایستگاه شماره ۷۵ به محل حادثه اعزام شد.</p> <p>وی ادامه داد: در محل مشاهده شد که یک دستگاه خودرو میکسر حمل بتن به هنگام حرکت روی گلزار به دلایل نامشخصی کنترل خود را از دست داده و با ۱۶ دستگاه از انواع خودرو سواری برخورد می کند. تعداد دو خودرو آسیب شدیدی دیده بودند اما سایر خودرو ها خسارت جزئی تر داشتند.</p> <p>ملکی اظهار کرد: پیش از رسیدن آتش نشانان سرنشینان از خودرو ها خارج شده بودند و مورد مصدومیتی مشاهده نشد البته در اینگونه حوادث ممکن است افرادی دچار مصدومیت شده باشند و خودشان به اورژانس مراجعه کنند.</p> <p>سختگوی سازمان آتش نشانی گفت:آتش نشانان ایمن سازی لازم را انجام دادند و خودرو و ها از محل حادثه به محل امن منتقل شد.</p>

<p>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تجارت و سرمایه گروه فراب (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۹۱۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۹۸۶۱۴</p>
<p>بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها می رساند که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فوق الذکر که رأس ساعت ۱۶بعدازظهر روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۹/۰۵/۱۴در محل قانونی شرکت به نشانی: تهران، محله ولی عصر، خیابان شهید پرویز گلابی، خیابان شهید سرج شهامی، پلاک ۴۱ طبقه همکف- کدپستی ۱۵۹۴۶۵۹۱۱۲ تشکیل خواهد شد، حضور بهم رسانند.</p>
<p>دستورات جلسه:</p> <p>۱-استماع گزارش هیأت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹</p> <p>۲- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹</p> <p>۳-انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت</p> <p>۴- تعیین روزنامه کثیرالتناشر</p> <p>۵- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع باشد.</p>
<p>هیأت مدیره شرکت تجارت و سرمایه گروه فراب (سهامی خاص)</p>

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مهندسین مشاور آب محیط(سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۲۶۵۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۳۱۴۱۵</p>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که به ترتیب در ساعتها ۹ صبح و ۱۰ صبح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۴ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۹ صبح: نقل و انتقال سهام دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح: تصمیم در خصوص انتخاب مدیران و انتخاب بازرسین و روزنامه و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی ۹۸ به‌ باشد.</p>
<p>هیات مدیره</p>

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده مورخ غیر تجاری حافظ امین مبین ثبت شده به شماره ۴۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۹۵۰۰۳۹۱۱</p>
<p>بدینوسیله از کلیه شرکا و وکلا و نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید که جهت حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۵ در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.</p> <p>(الف) دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: تمدید مدت فعالیت شرکت و اصلاح ماده (۵) اساسنامه</p>
<p>هیات مدیره</p>

<p>آگهی دعوت شرکت مهندسی تجهیزات برقی ایران سهامی خاص به شمار ثبت:۸۵۷۵۴ و شناسه ملی: ۱۰۱۰۱۳۰۲۰۴۰</p>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضا شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در تاریخ: ۱۳/۰۵/۹۹ ساعت: ۸ صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ: ساعت ۹ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- نقل و انتقال سهام ۲- هرگونه تغییری که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد. دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: ۱- تعیین وضعیت حق امضا ۲- هرگونه تغییری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.</p>
<p>مدیرعامل شرکت</p>

<p>آگهی دعوت</p>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور زمین ساخت آرما (سهامی خاص) ش ۵: شناسه ملی: ۳۰۸۵۴۵ در جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۳ ساعت ۹ صبح می آید که راس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۳ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده واقع در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید.</p> <p>دستور جلسه: انتخاب بازرسین شرکت و تصویب ترازنامه وهر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد .</p>
<p>هیات مدیره</p>

<p>روزنامه ابرار آگهی می پذیرد</p>
<p>۴۴۰۲۶۶۱۲</p> <p>۴۴۰۵۸۰۳۴</p> <p>فلکه دوم صادقیه، ابتدای بلوار فرودس شرق ، پلاک ۸۶، واحد ۴</p> <p>www.abrarnews.com</p>